o, o o o . 2° TROFEO COSTA DEI TRABOCCHI
Iscritti in ordine Alfabetico Memorial Severino Pace

L Be. . 3 B cO costa dei Trabocchi

Atleta

CodiceUCI

orial «Severino PACE#

Tessera

CodSoc Societa

4 ABBONIZIO Luca M 12/09/1997 XCO 165091 10103683280 A189856 ELMT 12V1266 IRONBIKERS 2.0
18 ADDUCI COLLE Frances M 26/06/1985 XCO 165091 10090780765 A172261 M2 12X1203 ASD GS MOTEL AL CAVALI
101 AQUILIO Piero M 22/09/1965 XCO 165091 10030008952 914133B M6 1201161 ASD BIKE SHOCK TEAM
46 ARRIZZA Alessandro M  12/02/1981 XCO 165091 10086629569 A162093 M3 12W1298 CICLISTICA L'AQUILA 2022
66 BARCHIESI Diomede M 17/03/1976 XCO 165091 10090773186 A276084 M4 12W1298 CICLISTICA L'AQUILA 2022
68 BETTINI Paolo M 06/08/1978 XCO 165091 10074469005 A274471 M4 19Y0554 SEI TORRI BIKE TEAM
69 BIANCHI Carmine M  13/08/1978 XCO 165091 10126738665 A255708 M4 12X1299  MAIELLA TRIATHLON TEA
70 BO Enzo M 01/06/1977 XCO 165091 10033728092 A274413 M4 19Y0554 SEI TORRI BIKE TEAM
19 BOLOGNA Antonello M  22/07/1984 XCO 165091 230050075 ET30920 M2 uIsp BIKE 99
86 BUDIANI Lino M  22/06/1972 XCO 165091 10058267375 A120335 M5 12Q1089 RUOTE LIBERE ASD
20 CALDERONE Alfio M  16/03/1984 XCO 165091 10095772932 A183714 M2 12W1298 CICLISTICA L'AQUILA 2022
102 CAMBISE Gianni M  15/02/1968 XCO 165091  AT-06701779  ET30919 M6 csI ASD I MARSI
111 CAMPANA Angelo M 22/12/1963 XC M7-M8 165091 10028522933 445660R M7 1211161 ASD BIKE SHOCK TEAM
47 CAMPINI Domenico M 16/01/1980 XCO 165091 10074220744 A136146 M3 12W1298 CICLISTICA L'AQUILA 2022
217 CANTI Antonio M 01/03/2010 XC AL 165091 10136835153 A273087 ES1 1271210 ASD MORENO DI BIASE
200 CARINGI Roberto Marc M 11/02/2008 XC AL 165091 10034724768 A102229 ALl 1271210 ASD MORENO DI BIASE
48 CASALINI Berardo M 27/04/1979 XCO 165091 10111381444 A214471 M3 12D1023 SCUOLA MOUNTAIN BIKE P
214 CENTORAME Lorenzo M  31/01/2007 XC AL 165091 10031849023 A043637 AL2 12P0184 ARAN CUCINE VEJUS
221 CENTORAME Matteo M 18/03/2009 XC AL 165091 10031849124 A043638 ES2 12P0184 ARAN CUCINE VEJUS
11 CESINARO Edgar M  14/02/1993 XCO 165091 10132246043 A271038 M1 12D0654 A.S.D.S.S NO-CE
49 CIAMPA Pierfranco M  22/10/1982 XCO 165091 10029396943 805693Z M3 12N1190 CICLI SPORT MANIA
218 CIANCETTA Alberto M 22/08/2010 XC AL 165091 10119205910 A203953 ES1 1271210 ASD MORENO DI BIASE
12 CIANCIA Daniel M  05/05/1993 XCO 165091 10111927573 A215199 M1 12D0654 A.S.D.S.S NO-CE
21 CIARAMICOLI Matteo M  19/11/1985 XCO 165091 10096835383 A185397 M2 12D0654 A.S.D.S.S NO-CE
23 CICCHETTI Pierluigi M  03/07/1986 XCO 165091 230789326 ET30922 M2 uISP BIKE 99
24 CICERONE Luca M  12/09/1986 XCO 165091 10032315431 A056268 M2 19V0551 MOLISE CYCLING TEAM
25 CIERI Renato M  11/09/1985 XCO 165091 10033184589 A219419 M2 12Q1213 VASTESE INN BIKE
118 CINALLI Giuseppe M 03/03/1958 XC M7-M8 165091 230126023 ET30930 M8 UISP TEAM NATURABRUZZO
112 COCCHINI Marco M  25/12/1961 XC M7-M8 165091 10030134648 930262G M7 12K1128 ASD BICIMANIA FOSSACES
28 COLAIACOVO Matteo M 22/04/1984 XCO 165091 10009197806 914286M M2 1211161 ASD BIKE SHOCK TEAM
13 COLAROSSI Simone M 04/01/1993 XCO 165091 10113829379 A213611 M1 12D0654 A.S.D.S.S NO-CE
88 COLICCHIA Nicola M 17/11/1973 XCO 165091 10124350041 A248049 M5 12N1190 CICLI SPORT MANIA
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71 CONESE Roberto
202 D'ADAMO Samuele
15 D'ALESSANDRO Alexan
204 DE FRANCESCO Luca
30 DE LUCA Antonello
208 DE STEPHANIS Matteo
222 DE VIRGILIIS Alessio
2 DEL COCO Filippo
103 DEL COCO Valentino
219 DEL GAONE Luca
50 DEL VECCHIO Francesc
72 DELLA VALLE Leo
104 DELLE DONNE Nicola
120 D'ETTORRE Martina
223 DI ANTONIO Fabio
113 DI DOMENICA Giovann
51 DI FEBO Cristian
1 DI GIANLUCA Federico
89 DI GIOVANNI Pietro
90 DI MARZIO Maurizio
32 DI MICHELE Stefano
34 DI NARDO Mauro
215 DI NUNZIO Lorenzo
93 DI RENZO Marco Anton
37 DI SANZO Giulio
115 DI SILVESTRE Gaetano
73 D'INCECCO Walter
38 D'ORSOGNA BUCCI Car
105 FATTORE Guido
39 FIORENZI Angelo
106 GIANCRISTOFARO Vito
16 GIOVANNUCCI Mario A
107 GIUSTI Giovanni
75 IEZZI Antonello
52 IEZZI Christian
76 MALVESTUTO GRILLI M
78 MASCITTI Andrea
5 MELPIGNANO Daniele
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56 MENNILLI Lorenzo
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04/09/1975
24/06/2008
08/05/1991
04/01/2008
07/09/1988
03/12/2008
31/07/2009
23/06/2005
02/09/1967
09/04/2010
07/05/1983
14/08/1974
11/07/1965
29/01/2004
17/06/2009
20/04/1962
25/07/1981
10/10/2003
30/05/1971
19/10/1970
18/11/1986
23/06/1984
02/04/2007
01/08/1969
31/10/1988
20/07/1962
31/08/1977
30/10/1985
17/04/1966
18/05/1984
06/12/1968
01/04/1990
10/09/1964
17/01/1977
14/11/1983
13/08/1976
12/06/1976
17/08/1999
02/02/1979
17/10/1980

XCO
XC AL
XCO
XC AL
XCO
XC AL
XC AL
XC Ju
XCO
XC AL
XCO
XCO
XCO
XC MW
XC AL
XC M7-M8
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XC AL
XCO
XCO
XC M7-M8
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO

165091
165091
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165091
165091
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165091
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165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091

CodiceUCr
10030809305

10124564754
10139571058
10124564855
10109813680
10120053749
10139180937
10092102894
10032415158
10096877217
10112336084
10077377688
10121105389
10117366647
10081432894
230164501
10054931484
10135802913
10114784023
10032516303
10033950081
230194497
10141321607
10138632178
10126857287
10029451204
10030010467
10130449119
AT-12701208
230789324
10090784203
10113291233
10033552684
2306777883
10031692813
10031058067
10086627852
10141917145
10054929262
10032604310
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Tessera

A263434
A249549
A286559
A250567
A210175
A241162
A285366
A176635
A058917
A185637
A213607
Al141542
A243277
A230740
A154028
ET30928
A118132
A274266
A211522
A061322
A090543
ET30933
A267917
A283953
A257441
8095147
914297Q
A259496
ET30918
ET30923
A171483
A216732
A084344
ET30924
A037634
A014811
A162262
A280605
A170590
A063812

Cat
M4
AL1
M1
AL1
M2
AL1
ES2
Ju
M6
ES1
M3
M4
M6
MW EWS
ES2
M7
M3
OPEN UN
M5
M5
M2
M2
AL2
M5
M2
M7
M4
M2
M6
M2
M6
M1
M6
M4
M3
M4
M4
ELMT
M3
M3

CodSoc
12K1128

1271210
19v0551
1271210
12W1298
1251239
1271210
12M1281
1251302
12D1023
12D0654
12N1190
12M1281
12N1190
12D1023
UISP
12D1023
12P1283
1251302
12Y1280
1251302
UISP
1251239
12J1052
12X1299
12W1298
12E0719
1251271
CsI
UISP
12V1266
12D0654
12Q1157
UISP
12Y1280
12Y1280
12W1298
1251302
12V1266
1251302
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ASD BICIMANIA FOSSACES
ASD MORENO DI BIASE
MOLISE CYCLING TEAM
ASD MORENO DI BIASE
CICLISTICA L'AQUILA 2022
PAVIND BIKE TEAM

ASD MORENO DI BIASE
DAMA_PASOLINI_BIKEPRO
FUNCTIONAL FIT CYCLING
SCUOLA MOUNTAIN BIKE P
A.S.D.S.S NO-CE

CICLI SPORT MANIA
DAMA_PASOLINI_BIKEPRO
CICLI SPORT MANIA
SCUOLA MOUNTAIN BIKE P
PRO LIFE - CHITIEN TEAM
SCUOLA MOUNTAIN BIKE P
AREA 259

FUNCTIONAL FIT CYCLING
ASD INFINITY BIKE
FUNCTIONAL FIT CYCLING
PRO LIFE - CHITIEN TEAM
PAVIND BIKE TEAM

A.S.D. SANGRO BIKE
MAIELLA TRIATHLON TEAM
CICLISTICA L'AQUILA 2022
ASSOCIAZIONE MTB SCAN
EXTREME RACING TEAM
ASD NEW MARIO PUPILLI
BIKE 99

TRONBIKERS 2.0

A.S.D.S.S NO-CE

MONTI GEMELLI BIKE
CICLO CLUB TORINO DI SA
ASD INFINITY BIKE

ASD INFINITY BIKE
CICLISTICA L'AQUILA 2022
FUNCTIONAL FIT CYCLING
TRONBIKERS 2.0
FUNCTIONAL FIT CYCLING
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Bib Atleta
79 MINDRU Constantin
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57 PAGLIONE Italo
220 PALLOTTA Andrea
41 PALLOTTA Daniele
42 PALLOTTA Piero
58 PAOLETTI Domenico
116 PAONE Antonello
226 PARABELLA Daniel
80 PARISSE Alessandro
227 PARISSE Federico
94 PELLEGRINI Sandro
108 PELUSO Leonardo
210 PERALTA Jefferson Mig
95 PETINI Antonello
60 PETRELLA Patrizio
117 PIERANUNZI Luciano
211 PIROLO Matteo
61 POMPA Francesco
229 PROVITINA Damiano
81 QUADRINI Domenico
7 RANIERI Albert
62 ROSATI Gianpaolo
109 ROSSI Alessandro
17 ROSSI Antonio
216 ROSSI ROSSI Francesc
44 RUZZA Alessio
96 SAMMASSIMO Diego
8 SANSONETTI Umberto
82 SCARFATO Antonio
63 SCE' Francesco
83 SCIPIONI Domenico
64 SOARES Joao Filipe
213 SPINOZZI Emanuele
84 STANISCIA Andrea
97 SUGARONI Stefano
3 TANO Emiliano
65 TORO Marco
98 TOROSANTUCCI Vincen
99 TREZZA Carlo

BICIMANIA FOSSACESIA
23/04/2023

sabato 22 aprile 2023

165091
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12/05/1974
20/02/1986
09/04/1979
15/09/2010
21/11/1986
11/04/1987
08/05/1981
29/11/1961
30/07/2009
24/06/1978
14/02/2009
30/03/1969
11/03/1965
02/07/2008
25/07/1972
03/01/1982
13/07/1961
31/01/2008
12/11/1980
11/02/2009
18/11/1977
26/06/1995
14/02/1980
06/06/1968
07/03/1990
25/04/2007
31/08/1986
25/09/1973
29/03/1995
19/03/1978
18/02/1981
18/07/1976
18/09/1980
21/03/2008
22/12/1975
28/01/1970
21/11/2006
04/12/1983
01/06/1970
17/02/1972

XCO
XCO
XCO
XC AL
XCO
XCO
XCO
XC M7-M8
XC AL
XCO
XC AL
XCO
XCO
XC AL
XCO
XCO
XC M7-M8
XC AL
XCO
XC AL
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XC AL
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XCO
XC AL
XCO
XCO
XCJu
XCO
XCO
XCO

165091
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165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091
165091

CodiceUCr

10091913948
10091916978
10032273092
10081946287
10102276780
10140247533
10092605779
10028603765
10117367758
10033562990
10032645938
230194498

10033689902
10108009985
10124351051
10108017968
10051662281
10031793247
10032612895
10061720070
10054933508
10127464549
10032472651
10028865362
10097715659
10028931141
10058417121
10029828086
10140224493
10092131691
10090623949
10102283450
10126165052
10093635696
10103876876
10033864502
10111327688
10092863740
10029633884
10093985607
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Tessera
A175537
A253143
A055156
A154616
A253218
A286663
A177910
561999W
A233895
A084602
A064768
ET30931
A086662
A203236
A248858
A206711
A111750
A041157
A063984
A127209
A170608
A259083
A171854
711607B
A186704
716860H
A120578
8866537
A287363
A281437
A165145
A191014
A253182
A179390
A195181
A222593
A213081
A178205
852489T
A173686

Cat
M4
M2
M3
ES1
M2
M2
M3
M7
ES2
M4
ES2
M5
M6
AL1
M5
M3
M7
AL1
M3
ES2
M4
ELMT
M3
M6
M1
AL2
M2
M5
ELMT
M4
M3
M4
M3
AL1
M4
M5
Ju
M3
M5
M5

CodSoc Societa

12V1266
12N1190
19v0551
12D1023
12N1190
1211161
12Y1280
12W1298
12D1023
12M1226
12K1295
UISP
12K1128
1271210
12D0654
1251239
12G1308
1271210
1251271
12K1295
12V1266
1251271
12W1298
12N1190
1211161
1271210
1211161
1251302
12M1226
12D1023
12Q1213
12Q1213
19V0551
1271210
12V1266
12P1283
1271210
12D0654
12V1266
1251302
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TRONBIKERS 2.0

CICLI SPORT MANIA
MOLISE CYCLING TEAM
SCUOLA MOUNTAIN BIKE P
CICLI SPORT MANIA

ASD BIKE SHOCK TEAM
ASD INFINITY BIKE
CICLISTICA L'AQUILA 2022
SCUOLA MOUNTAIN BIKE P
ATTITUDE-TEAM A.S.D.
PICCOLO TIBET BIKE ADVE
PRO LIFE - CHITIEN TEAM
ASD BICIMANIA FOSSACES
ASD MORENO DI BIASE
A.S.D.S.S NO-CE

PAVIND BIKE TEAM

PANTA REI BIKE CLUB

ASD MORENO DI BIASE
EXTREME RACING TEAM
PICCOLO TIBET BIKE ADVE
TRONBIKERS 2.0

EXTREME RACING TEAM
CICLISTICA L'AQUILA 2022
CICLI SPORT MANIA

ASD BIKE SHOCK TEAM
ASD MORENO DI BIASE
ASD BIKE SHOCK TEAM
FUNCTIONAL FIT CYCLING
ATTITUDE-TEAM A.S.D.
SCUOLA MOUNTAIN BIKE P
VASTESE INN BIKE
VASTESE INN BIKE
MOLISE CYCLING TEAM
ASD MORENO DI BIASE
TRONBIKERS 2.0

AREA 259

ASD MORENO DI BIASE
A.S.D.S.S NO-CE
IRONBIKERS 2.0
FUNCTIONAL FIT CYCLING
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Bib Atleta
45 TRIVILINI Silvio
10 TRIVILINO Enzo
230 TROQE Rikardo
119 TULLIO Pio
100 TURCHI Nicola
85 ULISSE Paolo

N° Iscritti 118
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T XXXZXZEX

26/09/1985 XCO 165091
20/04/1994 XCO 165091
10/06/2009 XC AL 165091

24/02/1954 XC M7-M8 165091
17/08/1969 XCO 165091
23/11/1976 XCO 165091

CodiceUCI

10123896060
10141764773
10131789638
10030251250
10082327015
10081939823
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Tessera

A248507
A291635
A270442
946013N
A155550
A154741

Cat CodSoc Societa

M2 12Q1213
ELMT 1251271
ES2 1271210
M8 12W1298
M5 12V1266
M4 12V1266
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VASTESE INN BIKE

EXTREME RACING TEAM

ASD MORENO DI BIASE
CICLISTICA L'AQUILA 2022
TRONBIKERS 2.0

IRONBIKERS 2.0
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